PREISLISTE

DAMEN

Dauerwelle, Pflege, Schneiden, Féhnen
Wave it 0. Beach Waves, Schneiden, Féhnen
Waschen, Schneiden, Fohnen
Nasshaarschnitt

Waschen, Fohnen

Waschen, Schneiden, selber Féhnen

FARBE
Ansatz komplett Blondieren
Ansatz Farben
Farben
Strahnen Ansatz Oberkopf
Komplett Stréahnen
Glossing
Kur
Balayage/Ombré auf Anfrage

EXTRAS
Augenbrauen zupfen und mit Faden formen
Augenbrauen o. Wimpern Farben
Gesichtshaarentfernung mit Faden

HERREN

Dauerwelle, Pflege, Schneiden, Fohnen
Waschen, Schneiden, Féhnen
Nasshaarschnitt

Nasshaarschnitt, seiten null (Fade)

Nur seiten null (Fade)
Maschinenhaarschnitt
Kranzhaarschnitt

Gesichtsrasur

Bart stutzen und trimmen mit Rasur
Senioren ab 60 J. Nasshaarschnitt

Senioren ab 60 J. waschen, schneiden, Fohnen

VIP Herren auf Anfrage

KINDER

bis 5 Jahre
6 bis 10 Jahre
Aufpreis mit Waschen u. foéhnen

Kurz

95,00 €
95,00 €
36,00 €
25,00 €
25,00 €
29,00 €

ab 54,00 €
ab 42,00 €
ab 54,00 €
ab 45,00 €
ab 65,00 €
ab 22,00 €

7,00 €

12,00 €
13,00 €
ab 15,00 €

73,00 €
26,00 €
21,00 €
23,00 €
16,00 €
13,00 €
12,00 €
15,00 €
16,00 €
16,00 €
21,00 €

75,00 €

16,00 €
18,00 €

8,00 €

Mittel

105,00 €
105,00 €
40,00 €
29,00 €
29,00 €
30,00 €

ab 60,00 €

ab 75,00 €
ab 27,00 €

Alle Serviceleistungen inkl. Finish ( Schaumfestiger Haarspray, Gel, Wachs etc. )

Termine Tel.:

info@seldafriseur.de

09401 / 911955

www.seldafriseur.de

Lang

110,00 €
44,00 €
31,00 €

34,00 €
33,00 €

ab 68,00 €

ab 95,00 €
ab 32,00 €
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