## **PREISLISTE**

TILIOLIGIL	Kurz	Mittel	Lang
DAMEN			
Dauerwelle, Pflege, Schneiden, Föhnen	95,00 €	105,00 €	110,00 €
Wave it o. Beach Waves, Schneiden, Föhnen	95,00 €	105,00 €	
Waschen, Schneiden, Föhnen	36,00 €	40,00 €	44,00 €
Nasshaarschnitt	25,00 €	29,00 €	31,00 €
Waschen, Föhnen	25,00 €	29,00 €	34,00 €
Waschen, Schneiden, selber Föhnen	29,00 €	30,00 €	33,00 €
FARBE			
Ansatz komplett Blondieren	ab 54,00 €		
Ansatz Färben	ab 42,00 €		
Färben	ab 54,00 €	ab 60,00 €	ab 68,00 €
Strähnen Ansatz Oberkopf	ab 45,00 €		
Komplett Strähnen	ab 65,00 €	ab 75,00 €	ab 95,00 €
Glossing	ab 22,00 €	ab 27,00 €	ab 32,00 €
Kur	7,00 €		
Balayage/Ombré auf Anfrage			
EXTRAS			
Augenbrauen zupfen und mit Faden formen	12,00 €		
Augenbrauen o. Wimpern Färben	13,00 €		
Gesichtshaarentfernung mit Faden	ab 15,00 €		
HERREN			
Dauerwelle, Pflege, Schneiden, Föhnen	73,00 €		
Waschen, Schneiden, Föhnen	26,00 €		
Nasshaarschnitt	21,00 €		
Nasshaarschnitt, seiten null (Fade)	23,00 €		
Nur seiten null (Fade)	16,00 €		
Maschinenhaarschnitt	13,00 €		
Kranzhaarschnitt	12,00 €		
Gesichtsrasur	15,00 €		
Bart stutzen und trimmen mit Rasur	16,00 €		
Senioren ab 60 J. Nasshaarschnitt	16,00 €		
Senioren ab 60 J. waschen, schneiden, Föhnen	21,00 €		
VIP Herren auf Anfrage	75,00 €		
KINDER			
bis 5 Jahre	16,00 €		
6 bis 10 Jahre	18,00 €		
Aufpreis mit Waschen u. föhnen	8,00 €		

Alle Serviceleistungen inkl. Finish (Schaumfestiger Haarspray, Gel, Wachs etc.)

Termine Tel.: 09401 / 911955 info@seldafriseur.de www.seldafriseur.de